
KRAJSKÉ LISTY
MĚSÍČNÍK KARLOVARSKÉIO KRAJE

1.
70

 2%

ie
m

en
 

sa
lip

e

00

m
zw

o

Erhi

(h
 A

(
r
 2 4

04 SAMOLEPKY, KTERÉ 
VYVRACEJÍ PREDSUDKY
V médiích přetrvávají historické i současné 
stereotypy, jež zkreslují celkový stav kraje 
a lokální kvalitu života. Prvním krokem 
k tomu, aby se obraz našeho kraje zlepšil, je 
přestat opakovat tyto zjednodušené představy 
a ukázat reálný stav věcí. A právě o to se snaží 
i nové samolepky.

o6 CYKLOSTEZKA OHŘE.
KRAJ ZÍSKAL FINANCE NA NOVÝ ÚSEK

Ve výstavbě páteřní cyklostezky podél Ohře 
se chystá pokračovat Karlovarský kraj. Na 
vybudování nového úseku mezi Dalovi- 
černi a Všeborovicemi se mu podařilo získat 
dotaci z Integrovaného regionálního operač
ního programu.

11 NOVÝ PROJEKT ZAJISTÍ
OČKOVÁNÍ DĚTEM BEZ PEDIATRA

Pomoci rodinám, jejichž děti nejsou regis
trované u dětského lékaře, a zároveň i těm, 
jejichž lékař ukončil svou činnost a nového 
se jim nedaří získat, se snaží Karlovarský kraj.

18 JIŘÍ SLÁDEK - KONTR NÁPOJE

Nomen omen. Tak by se dal jednoduše shr
nout příběh rodiny Sládkových, ve které se 
láska k pivu, řemeslu i hodnotám předává již 
po generace. Velkoobchod s nápoji do svých 
rukou Jiří Sládek převzal v roce 2019. Impul
sem pro něj bylo pokračovat v tradici.

22 VELIKONOCE SE BLÍŽÍ. MÁME TIP, 
JAK SI JE VYCHUTNAT
Velikonoce se kvapem blíží a my pro vás 
máme tip, jak si je vychutnat naplno. Šéfku
chař Ondřej Kuřák připravil v rodinném pen
zionu a restauraci Na Gruntu v Lipné u Chebu 
pro tuto příležitost speciální menu inspiro
vané kuchyní starého Chebska.

28 STŘÍBRNÁ STOPA.
PROJDĚTE SE S NÁMI KRUŠNOHOŘÍM

Seriál turistických výšlapů Krušnohořím Stří
brná stopa se letos uskuteční již potřetí. Vloni 
vyplňovali Stopaři deníky, sbírali razítka a za 
odměnu dostali originální stopařské tričko. 
V letošním roce připravují organizátoři opět 
stopovací hru s odměnou na konci.


